2

Муниципальное образование

Городское поселение Пойковский
Ханты - Мансийский автономный округ – Югра

Совет депутатов городского поселения Пойковский

РЕШЕНИЕ
15.05.2018

                                                                       № 378
О внесении изменения в решение

Совета депутатов городского

поселения Пойковский от 20.11.2015 № 165

«Об утверждении Положения
о порядке управления и распоряжения

муниципальным жилищным фондом

городского поселения Пойковский»

Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом № 210-ФЗ от 27.07.2010 «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Законом ХМАО - Югры от 06.07.2005 N 57-оз "О регулировании отдельных жилищных отношений в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре", Уставом городского поселения Пойковский, Совет депутатов городского   поселения
РЕШИЛ:

1.Внести изменения в решение Совета депутатов городского поселения Пойковский от 20.11.2015 № 165 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным жилищным фондом городского поселения Пойковский»:

1.1. абзац 5 пункта 4.3.1. Главы 4 приложения к решению, изложить в новой редакции:

« -на период трудовых отношений с муниципальными учреждениями, в том числе бюджетные учреждения Ханты Мансийского автономного округа - Югры по приглашению на работу Главой городского поселения в органы местного самоуправления и муниципальные учреждения».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Пойковский вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

	Глава городского
	Председатель

	поселения Пойковский
	Совета депутатов

городского поселения Пойковский

	__________________А.А.Бочко
	_______________В.В. Абазов

PAGE